
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

 V  сесія    VII   скликання  
 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
14 липня 2016 року               м. Ужгород    № 276 
 

 

Про укладення договору 

дарування нежитлових приміщень 
 
 
 

Розглянувши звернення гр. Кашай І.Л. 21.12.2015р. та Служби у 

справах дітей Закарпатської обласної державної адміністрації 03.12.2015р. № 

01-18/1490, керуючись статтями 317, 319, 327 Цивільного кодексу України, 

статтями 26, 42, 60 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", 
 
 
 

 

міська рада ВИРІШИЛА: 

 

1. Передати безоплатно у власність Кашай Ілдиці Ласлівні нежитлові 
приміщення площею 35,9 кв.м. за адресою: м. Ужгород, вул. Оноківська,  
16/1.  

2. Уповноважити міського голову на укладення від імені 
територіальної громади міста Ужгород в особі Ужгородської міської ради 
договору дарування нежитлових приміщень площею 35,9 кв.м. за адресою:  
м. Ужгород, вул. Оноківська, 16/1 з Кашай Ілдикою Ласлівною.  

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 
голови Габора О.М. та постійну комісію з питань благоустрою, житлово-

комунального господарства та приватизації майна комунальної власності 
(Волошин І.І.). 
 
 
 
 

Міський голова Б. Андріїв 


